

M.O.J Holding ApS

c/o Lars Seidelin, Nørrebrogade 25, 5. tv., 2200 København N

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 27 65 29 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Lars Seidelin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.O.J Holding ApS c/o Lars Seidelin Nørrebrogade 25, 5. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 27 65 29 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Lars Seidelin
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Koncerrn Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og kapitalandele i andre selskaber og drive dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.762 kr. mod -52.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.029.530 kr. mod 276.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året afhændet en del af sine kapitalandele i associeret virksomhed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 31/12 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
Bruttotab	-116.762	-52.345
Driftsresultat	-116.762	-52.345
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.248.000	117.109
Andre finansielle indtægter	56.549	248.803
Øvrige finansielle omkostninger	-152.757	-3.683
Resultat før skat	1.035.030	309.884
1 Skat af årets resultat	-5.500	-33.818
Ordinært resultat efter skat	1.029.530	276.066
Årets resultat	1.029.530	276.066
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Overføres til overført resultat	829.530	596.671
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	-426.405
Disponeret i alt	1.029.530	276.066

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	872.109
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>872.109</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>872.109</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	5.500
	Andre tilgodehavender	0	30.930
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.480	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.480</u>	<u>36.430</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.090.239</u>	<u>828.617</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.090.239</u>	<u>828.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.420.496</u>	<u>1.867.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.525.215</u>	<u>2.732.372</u>
	Aktiver i alt	<u>4.525.215</u>	<u>3.604.481</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.166.217	3.336.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>4.491.217</u>	<u>3.567.487</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.499
Selskabsskat	24.189	29.495
Anden gæld	2.310	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.998</u>	<u>36.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.998</u>	<u>36.994</u>
Passiver i alt	<u>4.525.215</u>	<u>3.604.481</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 42675	125.000	426.405	2.740.016	103.400	3.394.821
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	-426.405	596.671	105.800	276.066
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	0	3.336.687	105.800	3.567.487
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	0	829.530	200.000	1.029.530
	125.000	0	4.166.217	200.000	4.491.217

Noter

	1/10 2017 - 31/12 2018	1/1 2017 - 30/9 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	36.740
Årets regulering af udskudt skat	5.500	-5.500
Andre skatter	0	2.578
	5.500	33.818
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	109.806	1.070.625
Tilgang i årets løb	514.766	39.181
Afgang i årets løb	-108.569	-1.000.000
Kostpris 31. december 2018	516.003	109.806
Opskrivninger 1. oktober 2017	-109.806	478.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-177.190
Årets tilbageførsler på afgang	108.569	-410.988
Regulering værdi tilgang	-514.766	0
Opskrivninger 31. december 2018	-516.003	-109.806
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Koncern Holding ApS	København	17,63 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	872.109	0
Tilgang i årets løb	0	872.109
Afgang i årets løb	-872.109	0
Kostpris 31. december 2018	0	872.109
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	872.109
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2018
		14.480